
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №1734 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«03» серпня 2019 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

011 Освітні, педагогічні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5788547 Гайдрик Аліна Олександрівна 51093463 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066516 Освітні, педагогічні 
науки

136,136

5571339 Подуст Тетяна Василівна 50831191 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079514 Освітні, педагогічні 
науки

139,256

1                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5395803 Красільнік Людмила Петрівна 50970299 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0297454 Початкова освіта 143

6351500 Січкар Ганна Олександрівна 51243051 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002343 Початкова освіта 154,232

6267597 Скок Владислава Сергіївна 50983754 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120900 Початкова освіта 147,368

5825177 Шевчук Вікторія Валеріївна 42196909 EP 12.05.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0074299 Початкова освіта 121,992

5817227 Шестак Тетяна Сергіївна 51086457 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315543 Початкова освіта 124,488

2                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

014 Середня освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5370042 Лукінський Сергій Олександрович 50305957 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048900; 0261630 Середня освіта 
(Хореографія)

127,816

3                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5667373 Зимін Іван Ілліч 50574581 CK 07.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354448 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

139,984

5814593 Черніченко Алла Петрівна 50968534 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018192 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

168,985

4                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6490220 Матвеєва Карина Вадимівна 50983785 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121024 Середня освіта 
(Історія)

134,264

5                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5654308 Білецький Ярослав Іванович 51002354 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001282 Середня освіта 
(Математика)

158,449

6                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5880928 Птиця Ганна 50833913 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145468 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

110,136

5880812 Птиця Марія 50833917 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145501 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

117,645

7                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5446393 Сметанко Сергій Олександрович 47972731 KC 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058958 Середня освіта (Хімія) 127,192

8                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6016899 Бондар Назарій Васильович 51242966 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001781 Середня освіта 
(Географія)

128,066

6110181 Гергель Андрій Русланович 50983650 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021813 Середня освіта 
(Географія)

160,763

9                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5675328 Кириченко Юлія Олегівна 49485328 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0398674 Середня освіта 
(Фізика)

132,434

10                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5547185 Остапенко Олександр Валерійович 51085836 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0157421 Середня освіта 
(Інформатика)

149,843

11                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5739016 Шокот Крістіна Миколаївна 50059401 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264430 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

160,326

5953361 Штельмах Дмитро Олексійович 51085886 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231798 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

119,766

12                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5511206 Коноваленко Іван Андрійович 50979085 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0201995 Середня освіта 
(Фізична культура)

138,632

6034175 Шевчук Роман Іванович 50789858 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115454 Середня освіта 
(Фізична культура)

122,522

13                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5735757 Бєлова Ірина Андріївна 51237437 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214861 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

151,424

6383627 Запісецький Максим Вячеславович 49485397 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0318798; 0354170 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

159,64

14                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

015 Професійна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6579139 Андрощук Олег Олегович 49485358 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254520; 0271284 Професійна освіта 
(Дизайн)

140,088

5710653 Білюга Анна Андріївна 50789980 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0303354 Професійна освіта 
(Дизайн)

159,64

5422147 Руда Анастасія Юріївна 50983484 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0082915 Професійна освіта 
(Дизайн)

138,736

6168820 Умарова Вероніка Станіславівна 51092588 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064633 Професійна освіта 
(Дизайн)

141,086

5959605 Яровенко Анастасія Юріївна 50974942 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258623 Професійна освіта 
(Дизайн)

157,352

15                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6613312 Вільчинський Михайло Володимирович 50977998 EP 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043720 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

154,343

5950926 Денисюк Олександр Вікторович 50970578 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036607 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

140,912

5404416 Залізняк Ростислав Олександрович 50983687 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021729 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

148,762

6212037 Караськов Владислав Сергійович 50982088 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061483 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

134,513

5762940 Ковальов Сергій Валерійович 50983760 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122271 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

111,467

16                 /  39



5357102 Котик Денис Богданович 50987246 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071651 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

161,004

5777496 Крисюк Владислав Геннадійович 50982064 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085762 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

121,583

5758330 Човпінь Денис Олександрович 50704122 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075377 Професійна освіта 
(Комп`ютерні 
технології)

131,186

17                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5579997 Бадовський Олексій Вікторович 50976346 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224858 Професійна освіта 
(Харчові технології)

118,83

5685342 Замкова Ірина Валеріївна 51268459 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102283 Професійна освіта 
(Харчові технології)

128,669

6017462 Федорова Ольга Андріївна 50982079 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066016 Професійна освіта 
(Харчові технології)

147,42

18                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6561123 Александров Олександр Володимирович 40949742 CK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135208 Хореографія 163,488

6551204 Бондар Анастасія Русланівна 50982089 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0061307 Хореографія 158,704

6675994 Василенко Анастасія Юріївна 47839992 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342508 Хореографія 140,504

6678597 Добровольська Анастасія Сергіївна 50701847 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0330170 Хореографія 145,288

6726080 Когут Наталія Сергіївна 0066391 AA 20.06.2009 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0354564 Хореографія 166,92

19                 /  39



6665072 Макарчук Яна Володимирівна 50983700 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002008 Хореографія 176,8

6693187 Поночовна Даяна Василівна 50987255 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071983 Хореографія 169,312

6663697 Саранча Микола Сергійович 49789345 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305020 Хореографія 163,8

6668578 Сірий Михайло Андрійович 50914399 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0069782 Хореографія 141,752

6676333 Шпора Анастасія Олександрівна 50987315 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191238 Хореографія 147,784

20                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5379632 П`ятаєв Юрій Васильович 51087153 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0049070 Хореографія 136,76

5382241 Смірний Вадим Дмитрович 51086461 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0315485 Хореографія 137,696

21                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6713634 Антоненко Денис Олександрович 51087353 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0336594 Історія та археологія 137,592

6484015 Бабенко Лауріна Олександрівна 51092587 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064430 Історія та археологія 152,048

6713067 Копійко Олександр Васильович 50350539 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0012554; 0073448 Історія та археологія 128,96

6348440 Мазуренко Сергій Сергійович 50987166 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031247 Історія та археологія 154,856

22                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5694875 Безугла Єлизавета Віталіївна 50970602 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0303086 Психологія 150,315

5817777 Євич Світлана Валентинівна 002045 MЛAB 17.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184744 Психологія 129,168

6256912 Іванова Мирослава Борисівна 50701841 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0330064 Психологія 134,576

5498626 Іщенко Дарина Сергіївна 50703850 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002927 Психологія 129,584

5409109 Коломієць Анастасія Олександрівна 50978858 EP 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102869 Психологія 141,44

23                 /  39



5387502 Кочерга Вікторія Сергіївна 50990413 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002263 Психологія 133,016

6377665 Лісковий Олександр Леонідович 51086756 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0321970 Психологія 118,704

6015469 Марченко Каріна Сергіївна 51002362 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065624 Психологія 164

5739416 Маснюк Діана Юріївна 50983662 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021629 Психологія 143,208

5568772 Матусевич Олександра Олександрівна 51354175 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227270 Психологія 135,408

5938831 Нищик Ольга Андріївна 50977242 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057774 Психологія 158,59

5585569 Пацалюк Катерина Валеріївна 51085888 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231823 Психологія 153,608

6032955 Проданчук Христина Олександрівна 50982167 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128422 Психологія 128,544

5374888 Семенець Артем Олександрович 50703758 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0217525 Психологія 129,064

5903570 Слободянюк Лілія Юріївна 51327625 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273650 Психологія 159,744

5746151 Слюсар Іванна Олександрівна 50850778 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311630 Психологія 148,2

5417292 Токар Іван Андрійович 50983648 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021450 Психологія 142,792

5492670 Федотова Леся Володимирівна 50982062 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0041040 Психологія 135,824

24                 /  39



5861293 Харкава Крістіна Дмитрівна 51085880 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231804 Психологія 145,912

25                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6574616 Гуменюк Нікіта Олексійович 51321646 KB 19.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043416 Фінанси, банківська 
справа та страхування

143,312

5573024 Змієнко Сергій Леонідович 51097396 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057310 Фінанси, банківська 
справа та страхування

154,028

5790746 Іванов Олександр Володимирович 50794618 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278651 Фінанси, банківська 
справа та страхування

149,032

6158569 Романюк Анна Максимівна 50987214 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048880 Фінанси, банківська 
справа та страхування

124,904

6258252 Сенічкін Євгеній Вадимович 50983792 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120947 Фінанси, банківська 
справа та страхування

118,976

26                 /  39



6524511 Шевчук Владислав Анатолійович 51096502 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0345038 Фінанси, банківська 
справа та страхування

138,84

27                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6170329 Галочка Олена Володимирівна 50982237 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0169928 Менеджмент 119,552

5763433 Єременко Марія Володимирівна 51086774 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137552 Менеджмент 147,345

5626724 Заболотній Артур Вячеславович 50983751 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122528 Менеджмент 123,968

6374496 Зачепа Анастасія Сергіївна 50977994 EP 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044324 Менеджмент 128,357

6172829 Качур Станіслав Сергійович 50983733 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002366 Менеджмент 135,616

28                 /  39



6420436 Колодіст Владислав Миколайович 51086024 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275082 Менеджмент 136,24

5358396 Копійко Олександр Васильович 50350539 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0012554; 0073448 Менеджмент 129,168

6040971 Нагірняк Марина Вікторівна 50830489 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344587 Менеджмент 144,269

5971461 Нищик Юлія Андріївна 50977241 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057802 Менеджмент 135,04

5536113 Пономар Олег Володимирович 50322181 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0081982; 0187776 Менеджмент 111,488

6506078 Соловйов Владислав Ігорович 50623221 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251848 Менеджмент 193,648

6608281 Шепецький Станіслав Сергійович 50977989 EP 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0003425 Менеджмент 152,119

5386946 Шиманський Мирослав Миколайович 50290128 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169521 Менеджмент 129,064

29                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5905209 Ложенко Ганна Петрівна 50814832 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262517 Маркетинг 146,921

5606745 Манелюк Анна Петрівна 50983645 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025219 Маркетинг 194,428

5394100 Слюсар Анна Олександрівна 50972534 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0095465 Маркетинг 155,168

30                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6587352 Муковоз Олександр Іванович 50983669 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021350 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

171,08

31                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5384537 Поперечна Тетяна Петрівна 51241191 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0076410 Біологія 143,401

6465962 Устенко Назар Дмитрович 50982057 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046596 Біологія 148,294

5797199 Частоколяна Тетяна Миколаївна 50794580 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0222928 Біологія 161,004

32                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6546106 Оксентенко Крістіна Ярославівна 50983655 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0022002 Екологія 126,568

33                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5668099 Богуцька Вероніка Юріївна 50149102 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288062 Соціальна робота 126,152

6304015 Бойко Марія Богданівна 51085850 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233142 Соціальна робота 133,343

5386773 Дубенко Аліна Володимирівна 50983748 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121432 Соціальна робота 130,936

5429764 Кондратюк Ірина Сергіївна 50981117 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105165 Соціальна робота 113,256

5605245 Крамар Анна Євгенівна 50983781 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121234 Соціальна робота 137,904

34                 /  39



5938300 Кривенька Карина Олексіївна 50850717 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0341189 Соціальна робота 143

5712363 Сіденко Надія Геннадіївна 50703587 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216241 Соціальна робота 141,723

5879436 Скакун Вікторія Вікторівна 50830490 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0344966 Соціальна робота 167,925

5376457 Терземан Ірина Василівна 50701862 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123787 Соціальна робота 125,632

6100045 Юр`єв Іван Анатолійович 47933221 BH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354645 Соціальна робота 150,176

35                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5626438 Воякіна Олександра Сергіївна 51237269 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0108003 Готельно-ресторанна 
справа

146,744

5616802 Горбаченко Альона Анатоліївна 50980088 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104522 Готельно-ресторанна 
справа

170,152

6350181 Заступаєв Данило Михайлович 51093048 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215874 Готельно-ресторанна 
справа

156,312

5903500 Зрайченко Максим Сергійович 50983709 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002194 Готельно-ресторанна 
справа

151,008

5491012 Кацмаза Марія Сергіївна 50830505 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342793 Готельно-ресторанна 
справа

128,993

36                 /  39



5862089 Мельник Назарій Юрійович 50983494 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016362 Готельно-ресторанна 
справа

157,56

6588012 Пальчинська Тетяна Павлівна 50794608 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279151 Готельно-ресторанна 
справа

130

6140263 Романова Вікторія Михайлівна 51255415 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0304723 Готельно-ресторанна 
справа

166,504

6213252 Руденко Марія Віталіївна 51255417 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263714 Готельно-ресторанна 
справа

168,584

6313935 Самійленко Анастасія Сергіївна 51002333 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018486 Готельно-ресторанна 
справа

126,447

5708337 Семерчук Ірина Сергіївна 50982135 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0303743 Готельно-ресторанна 
справа

132,282

5565644 Тихоненко Оксана Вікторівна 50968705 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079010 Готельно-ресторанна 
справа

143,52

5591861 Ткач Ірина Володимирівна 51092317 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150037 Готельно-ресторанна 
справа

144,56

5676201 Хлівнюк Юлія Сергіївна 50830450 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219270 Готельно-ресторанна 
справа

150,904

5525296 Червоній Анна Вадимівна 51085818 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185471 Готельно-ресторанна 
справа

152,331

6281211 Шишигіна Марина Іванівна 50983630 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067431 Готельно-ресторанна 
справа

113,048

5441866 Щербак Яна Миколаївна 51093073 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0194323 Готельно-ресторанна 
справа

154,96

37                 /  39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1734 д/ф

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6305136 Бегека Владислав Олегович 50970363 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313758 Туризм 157,56

6397110 Гуцал Дар`я Костянтинівна 51246022 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045354 Туризм 123,136

6555331 Зозуля Анна Володимирівна 51268457 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102252 Туризм 150,384

5362563 Ратич Олеся Валеріївна 50701850 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0329977 Туризм 131,751

6562075 Рой Максим Володимирович 50983716 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002211 Туризм 125,424

38                 /  39



6535180 Снігур Ліза Миколаївна 51002336 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062222 Туризм 177,366

6084120 Тимошенко Антон Ігорович 50990425 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0001934 Туризм 140,608

39                 /  39




